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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen työryhmän muistio 2/2026 
 
Aika 18.03.2026 klo 14:00-15:42  
 
Paikka Kunnantalo, kokoushuone 111 ja Teams 
 
Läsnäolijat Tommi Kasurinen, kunnanjohtaja, puheenjohtaja 

Mari Palolahti, hallintojohtaja 
 Ilkka Korhonen, sivistysjohtaja 
 Reetta-Mari Tammela, tekninen johtaja 
 Henna Kontsas, kehitysjohtaja 

Keijo Kauppinen, talouspäällikkö 
 Anne-Marie Kalla, viestintä- ja yhteistoimintapäällikkö (Teams) 
 Anu Avaskari, luottamushenkilöedustaja  

Leena Korhonen, hyvinvointikoordinaattori, muistion laatija 
 
 
Kokouksessa käsiteltiin seuraavia asioita: 
 
Hyvinvointialueen ja kuntien väliset lakisääteiset hytetu-neuvottelut 
 

Laphan ja kuntien välisten lakisääteisten hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
neuvottelujen prosessia on uudistettu. Tänä vuonna neuvottelut käydään elintapojen 
teemasta. Hyvinvointikoordinaattori esitteli neuvotteluihin liittyvän ennakkotehtävän. 
Keskusteltiin ja sovittiin teemoista, jotka kunta haluaa nostaa neuvotteluun. Sovittiin 
neuvotteluihin osallistujat. Neuvottelu käydään Laphan ja pohjoisen palvelualueen 
kuntien kesken 6.5. 

 
 
Osallistuvan budjetoinnin ehdotusten läpikäynti 

 
Käytiin läpi osallistuvaan budjetointiin tulleet ehdotukset, jotka 
hyvinvointikoordinaattori oli toimittanut ennakkoon toimialoille tarkasteltavaksi. 
Todettiin, että useat ehdotukset ovat jo toteutumassa kunnan muiden suunnitelmien 
kautta tai ovat jo olemassa, mutta vaativat tiedottamista. Sovittiin äänestykseen 
menevät ehdotukset. Sovittiin myös, että kootaan muuta kautta toteutumassa olevista 
ehdotuksista selvitys ja seurataan suunnitelmien etenemistä.  

 
Muut asiat 
  

Hyvinvointikoordinaattori kertoi ajankohtaisista asioista: 
- avustushaun tilanne 
- vuosien 2026–2029 hytetu-suunnitelmasta käydään saamelaiskäräjälain 9 § 

mukaiset neuvottelut 25.3. 
- vuoden 2025 hytetu-raportin valmistelua aloitellaan 
 
Seuraava kokous pidetään tiistaina 28.4.2026 klo 14:00 (sovittu 28.1. kokouksessa), 
aiheena hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaan tulleiden lausuntojen läpikäynti ja 
tarvittavat muutosesitykset. 

 
 

mailto:etunimi.sukunimi@inari.fi
mailto:inari@inari.fi
http://www.inari.fi/

